
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 
DREJTORIA E TAKSAVE DHE TARIFAVE VENDORE  

SEKTORI I MBROJTJES SË KONSUMATORIT 
 

Nr._____ prot.                                                                                     Kamëz, më __.__2021 

Lënda:     Kthim përgjigje 

Drejtuar: Redaksia e gazetës komunitare “Nyje.al” 

                 Adresa: Qendra e Grupi ATA,Rruga. Roma, Nd 23,H 3,Ap.5 Kamëz 

Bazuar në Ligjin nr.119 dt 19.09.2014  “Për të drejtën e informimit” si dhe referuar shkresës tuaj 

ju informojmë se: 

Zyra e Mbrojtjes së Konsumatorit,Bashkia Kamëz ka përpiluar një projekt propozim strategjik 

për menaxhimin dhe trajtimin e të gjitha kafshëve endacake duke ofruar strehim dhe shërbim 

mjekësor veterinar. 

Për realizimin e këtij projekti është punuar ngushtësisht me organizata vendase,të huaja,grupe 

interesi dhe cdo subjekt i cili ka shprehur vullnetin të jetë kontribues. Ju ftojmë dhe juve të jeni 

pjesë e këtij projekti. 

Aktualisht në kuadër të bashkëpunimit ndërinstitucional jemi duke bashkëpunuar me Agjensinë e 

Mbrojtjes së Konsumatorit të Bashkisë Tiranë, mbi  cdo ankesë të ardhur pranë zyrave të 

Mbrojtjes së Konsumatorit Bashkia Kamëz. 

 

Duke ju falenderuar!                                                  

       

 DREJTORI DTTV                                                                                       K R Y E T A R I 

     Eni Bistri                                                                                                       Rakip Suli 
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